

Orlen Handball Mini Liga

250 dzieci na parkiecie



Uczniowie SP nr 23 cieszyli się ze zwycięstwa w turnieju

W hali sportowej Zespołu Szkół nr 5 na Podolszycach Północnych rozegrana została VI edycja Orlen Handball Mini Ligi w piłkę ręczną. W turnieju wystartowało 15 zespołów chłopców i 1 dziewczynkę ze szkół województwa mazowieckiego.

Organizatorem rozgrywek było Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Wisła Płock, a głównym sponsorem PKN Orlen. Spotkania drużyn odbywały się w halach Zespołu Szkół nr 7.

Zgodnie z oczekiwaniami, w finale spotkali się faworyci zawodów, SP nr 23 i SP nr 21 z Płocka. Pierwszego gola dla późniejszych zwycięzców zdobył Patryk Cytacki, a dla rywali Kacper Trybiński. Potem więcej bramek strzelili podopieczni Cezarego Raczkowskiego z SP nr 23, którzy już do przerwy wygrywali 7:3, a całe spotkanie 16:10.

Bardzo dużo emocji było w pojedynku o III miejsce. Niespodziankę sprawiła drużyna prowadzona przez byłego piłkarza ręcznego Artura Niedzielskiego, która jeszcze niedawno zajmowała miejsca w finale B. Teraz ekipa SP Łąck pokonała pewnie zawodników Tomasza Popisa z SP nr 16. Ale ostateczny wynik 18:11 wcale nie odzwierciedla tego, co działo się na parkiecie. Pierwsza połowa zakończyła się remisem 11:11 i dopiero po przerwie zawodnicy z Łącka pokazali, że dobrze przepracowali okres między turniejami. Zagraли znakomicie taktycznie i mieli powody, by po meczu cieszyć się ze zwycięstwa.

Mecz o V miejsce między SP nr 336 Warszawa i SP nr 2 Sierpc zakończył się zwycięstwem drużyny ze stolicy 12:5, zaś pojedynek o VII pozycję między SP nr 3 Sierpc a SP

nr 11 Płock wygrali zawodnicy z Sierpca 9:3. Kolejne miejsca zajęły ekipy: SP Bielsk, SP nr 7 Ciechanów, SP Słubice, SP nr 16II Płock (dziewczyny), SP Zawidz Kościelny, SP nr 3 Płock, SP nr 23II Płock i SP Proboszczewice.

IV edycja Orlen Handball Mini Ligi dla klas IV rozpoczęła się w marcu. Wystartowało 16 zespołów z płockich szkół oraz z Węgrowa, Ciechanowa, Sierpca, Proboszczewic, Bielska, Słubic, Zawidza i Warszawy. Na parkiecie kibice zobaczyli w sumie 250 dzieci.

Warto dodać, że dwa zespoły wyłonione z finalistów poprzednich edycji OHML, zgodnie z założeniami szkoleniowymi opracowanymi przez trenerów SKF Wisła Płock, wystartują w barwach Stowarzyszenia w sezonie 2013/2014 w Mazowieckiej Lidze Dzieci. **Jol.**

Liga okręgowa brydża sportowego

Minimalna porażka bielszczan

W sezonie 2012/2013 w lidze okręgowej brydża sportowego wystartowało w 6 drużyn: DT Seniorzy Płock, GOK Bielsk, TKKF Kubuś Sierpc oraz trzy zespoły Luzik Piast Feliksów.

Każda drużyna rozegrała w rundzie zasadniczej 10 meczów: 4 zjazdy odbyły się w Bielsku i 1 w Kozuszkach Parcelach (Jeziorany). Rundę zasadniczą wygrał Luzik II Piast Feliksów, przed drużyną GOK Bielsk. Na kolejnych miejscach znalazły się zespoły: TKKF Kubuś

Sierpc, DT Seniorzy Płock, oraz Luzik I i Luzik III z Feliksowa. W zwycięskiej drużynie wystąpili: Kacper Kopka, Michał Maszenda, Rafał Maszenda, Dariusz Olejnik, Paweł i Piotr Pęsiekiowie.

Po tym rozstrzygnięciu w Bielsku odbył się finał play-off ligi okręgowej. O awans do III ligi walczyły drużyny z dwóch pierwszych miejsc w tabeli po rundzie zasadniczej. W 40-rozdaniowym meczu lepszy okazał się Luzik II Piast Feliksów, najmłodszy zespół rozgrywek, który

po wyrównanym meczu pokonał ekipę z Bielska w ostatnim rozdaniu.

Ostatecznie zawodnicy z Feliksowa wygrali wynikiem 106,2:106, czyli minimalną przewagą 0,2 IMPa (w każdym rozdaniu można zdobyć od 0 do 24 IMP-ów). W ekipie z Feliksowa o punkty walczyli bracia Maszenda i bracia Pęsiekiowie, którzy pokonali ekipę z Bielska występującą w składzie: Tadeusz Gawroński, Jerzy Maszenda, Wiesław Skupiński i Jerzy Słomski.

III miejsce w rozgrywkach zajęła drużyna DT Seniorzy Płock w składzie: Jerzy Bentke, Eliza Gardzińska, Wojciech Gardziński, Stanisław Gontarek, Anna Gontarek i Tadeusz Kienig.

W Smoldzinie koło Słupska odbyły się mistrzostwa Polski młodzieży dla zawodników do 20. roku życia. W konkurencji „na maxy” najmłodsza para turnieju: Michał Maszenda i Kacper Kopka awansowała do finału i medal miała w zasięgu ręki. Ostatecznie zajęła 4. miejsce w stawce 64 par. W konkurencji „na impy” Michał wystąpił wspólnie ze swoim bratem Rafałem, ale awansowali oni jedynie do 12 - parowego finału.

Dla Michała jest to duży sukces, był on bowiem najmłodszym uczestnikiem zawodów. **Jol.**



Od lewej stoją: Paweł Pęsieki, Dariusz Olejnik, Kacper Kopka, Rafał Maszenda, Michał Maszenda i Piotr Pęsieki

Ostatni turniej judo zawodników UKS Eljot Płock

Siedem medali w Ostródzie

W silnie obsadzonym turnieju w Ostródzie, w którym walczyli o medale zawodnicy z Warmii i Mazur, płocczanie z UKS Eljot Płock zdobyli siedem złotych medali.

Najlepszą zawodniczką turnieju została Oliwia Waśkiewicz, która wystartowała w trzech kategoriach wagowych: 26 kg, 29 kg i 32 kg. Płocczanka wygrała przed czasem wszystkie swoje walki w każdej kategorii, notując siedem zwycięstw.

W sumie płoccy zawodnicy wygrali 21 walk, a tylko trzy razy schodzili z maty pokonani. To był ostatni start przed wakacjami najmłodszych płockich zawodników.

Na najwyższym stopniu podium stawali: trzykrotnie Oliwia Waśkiewicz oraz Otylia Januszewska, Sylwia Kopczyńska, Mateusz Kalwas i Bartek Kordula. Na średnim stopniu podium stawali: Mateusz Kalwas i Julia Barzdo, której brat Piotr zajął III miejsce. **Jol.**



archiwum

UKS MDK zaprasza przedszkolaki

Zostańcie piłkarzami

UKS MDK Płock działający przy Młodzieżowym Domu Kultury w Płocku ogłasza nabór chłopców z rocznika 2009 do piłkarskiego przedszkola MDK-u. Tworzona będzie także grupa dziewcząt z rocznika 1999 i młodszych.

Jeśli dziecko przejawia zainteresowanie sportem, a rodzicą się w nim pasją jest piłka nożna, MKS MDK zaprasza je od września 2013 na zajęcia sportowe. Szczegóły można uzyskać u trenera pod nr. telefonu 791 332 324 lub na stronie www.uksmkdplock.futbolowo.pl.

Chłopcy z MDK-u z rocznika 2000 odnoszą sukcesy na arenie miejskiej, są wielokrotnymi mistrzami POZPN-u, zwycięzcami ubiegłorocznej Orlen Płockiej Ligi Orlik U-11. Wywalczyli także tytuł Halowych Mistrzów Warszawy 2012.

Młodzi zawodnicy MKS MDK, dziś jeszcze przedszkolaki, jutro być może piłkarze, rozwijają swoje umiejętności piłkarskie i bawią się fantastycznie w duchu Korczakowskiej pedagogiki. Warto zastanowić się, czy przedszkole przy MDK-u nie będzie najlepszym dla nich sposobem na rozwijanie talentu. **Jol.**

Dla dzieci z Gostynina

Wakacje z MOSiR-em

Słońce świeci, pogoda dopisuje, warto więc spędzić więcej czasu na świeżym powietrzu. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gostyninie przygotował dla dzieci, które właśnie rozpoczęły wakacje, ciekawą propozycję.

Już 2 lipca na Orliku w Gostyninie rusza wakacyjny turniej piłki nożnej dla chłopców z rocznika 2000 i młodszych. Zawody rozpoczną się o godz. 9.30, a system rozgrywek będzie uzależniony od liczby zgłoszonych drużyn. Kolejne mecze odbędą się 16 i 30 lipca.

W środę 3 lipca o godz. 9.30 startuje pierwszy wakacyjny turniej tenisa ziemnego juniorów z cyklu Wakacyjne Grand Prix. Zawody odbędą się na kortach MOSiR-u, a zawodnicy powalczą w kolejnych edycjach 17 i 31 lipca.

Ośrodek przygotował niespodziankę także dla miłośników siatkówki. 4 i 18 lipca oraz 1 sierpnia na boisku wielofunkcyjnym Orlik odbywać się będą wakacyjne turnieje piłki siatkowej dziewcząt i chłopców szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Początek meczów o godz. 9.30.

Również na boisku wielofunkcyjnym Orlik rozegrane zostaną wakacyjne turnieje Streetball drużyn dwuosobowych dla chłopców, którzy będą walczyć o medale w kategoriach: szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Terminy zawodów: 5 i 19 lipca oraz 2 sierpnia.

Zgłoszenia do turniejów przyjmowane będą przed zawodami, a wszyscy ich uczestnicy muszą mieć miękkie obuwie. **Jol.**